

# ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO "G. FANCIULLI" ARRONE

VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 E- mail tric803002@istruzione.it C.F.91025670554

Prot. n. 1578/C14

Arrone, 07.04.2017

OGGETTO: VERBALE COMMISSIONE TECNICA PER BANDO DI GARA NOLEGGIO AUTOBUS.

### VALUTAZIONE DELLE OFFERTE

Il giorno sette del mese di aprile dell'anno 2017 alle ore 10.00 nell'Ufficio del Dirigente Scolastico ,Prof. Fabrizio Canolla, si è riunita la Commissione Tecnica, istituita dal Dirigente Scolastico.

Sono presenti i Sigg.:

Prof. Fabrizio Canolla - Dirigente Scolastico

Dott.ssa Tiziana Fancelli - Dsga

Prof.Luigi Sinibaldi -Docente

Premesso che l' I.C.S. FANCIULLI di Arrone ha indetto il Bando di gara in oggetto con prot.n. 1263/C14 del 22/03/2017 e che il termine per la presentazione delle offerte scadeva alle ore 12 del giorno 06/04/2017;

Considerato che sono state interpellate n. 5 Ditte e che solo n.1 di queste ha presentato la sua offerta nei termini stabiliti;

Considerato che nel Bando di gara l'aggiudicazione in presenza di una sola offerta è stata prevista purché conforme ai criteri richiesti;

TUTTO CIÒ PREMESSO

Il Presidente della commissione, dichiara aperta la seduta alle ore10.00.

Si stabilisce che non è necessario preparare un quadro comparativo in quanto l'offerta della Ditta CMT è l'unica pervenuta;

I membri della commissione, che hanno proceduto all'apertura delle buste, verificano che l'offerta pervenuta rispecchi i criteri stabiliti nel bando di gara, compreso l'allegato n. 1 "Capitolato speciale";

Viene controllata la documentazione amministrativa contenuta nella busta A che risulta completa e l'offerta economica ,contenuta nella busta B, relativa ai due viaggi d'istruzione alle Fonti del Clitunno e Viterbo, che risulta comunque vantaggiosa.

Viene deciso quindi di aggiudicare la gara alla Ditta CMT di Terni.

Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 11,00.

Il presente verbale letto, confermato e sottoscritto dai seguenti componenti della commissione:

Prof. Fabrizio Canolla - Dirigente Scolastico

Prof.re Luigi Sinibaldi - Insegnante

Dott.ssa Tiziana Fancelli - Dsga doucoli Lottoe

è pubblicato all'Albo dell'Istituzione scolastica.

Il Presidente

(PROF. FABRIZIO CANOLLA)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO "G. FANCIULLI" ARRONE

VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 E- mail tric803002@istruzione.it C.F.91025670554

Prot. n. 1578 /C14

Arrone, 07/04/2017

All'Albo AL DSGA Dott.ssa Tiziana Fancelli Al Prof. Luigi Sinibaldi

Oggetto: Nomina commissione tecnica per la comparazione delle offerte per Bando di gara noleggio autobus uscite didattiche.

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 31 e 34 del Decreto interministeriale 1º Febbraio 2001, n. 44;

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica, D.I. n.44/2001;

VISTO il Regolamento contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attività negoziale del Dirigente Scolastico, approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n.4 del 05/10/2016, che, ai sensi dell'art. 34 del D.I. n.44/2000, ammette il ricorso all'affidamento diretto ad un unico fornitore per l'acquisizione di beni e servizi di importo inferiore a € 6.000,00 (IVA esclusa);

VISTO il Bando di gara indicato in oggetto che prevede la nomina di una Commissione tecnica per valutare le offerte pervenute;

CONSIDERATO che delle cinque Ditte interpellate ha risposto solo la Ditta CMT di Terni;

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi;

### **NOMINA**

i seguenti membri della Commissione per la comparazione delle offerte:

- Il Dirigente Scolastico Prof. Fabrizio Canolla (Presidente della Commissione);
- Il Prof. Luigi Sinibaldi (Segretario verbalizzante);

Il DSGA Dott.ssa Tiziana Fancelli

Firma per accettazione: D.S. F.Canolla

Dott.ssa T. Fancelli

Prof. L.Sinibaldi

Il Dirigente Scolastico Prof. Fabrizio Canolla

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2 del D. Lgs. n.39/1993